Indicação    n.°  222/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que seja tapado o buraco existente

na Rua Tapajós, esquina com a Rua Olavo Bilac, pois o mesmo oferece risco aos

motoristas que transitam pelo local, podendo ocasionar acidentes e/ou danos materiais

aos veículos.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de março de 2017.

Maria Ap. da S. G. Mateus

= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =